
UCHWAŁA NR XXII/247/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 lutego 2026 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza 
Kusocińskiego w Złocieńcu w majątek 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  
co następuje: 
 

§1. W §1 uchwały Nr XXI/238/2026 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 stycznia 2026 
r. w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieńcu  
w majątek wyrazy: „1 000 407,00 zł (słownie: jeden milion czterysta siedem złotych 00/100) 
zastępuje się wyrazami: „1 013 407,00 zł (słownie: jeden milion trzynaście tysięcy czterysta 
siedem złotych 00/100)”. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY                               

                    Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


